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四川国际标榜职业学院

医药健康学院健康美容系仪器设备采购

招 标 公 告

招标文件编号：设备招标[2022-008]号

工程项目名称：医药健康学院健康美容系仪器设备采购项目

招 标 单 位：四川国际标榜职业学院

2022 年 9 月 22 日
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根据学院招标文件有关规定，现将医药健康学院健康美容系仪器设

备采购招标进行公告，请符合要求的单位参与投标，有关事项公告如下：

一、工程项目

医药健康学院健康美容系仪器设备采购项目。

二、招标方式

公开招标。

三、投标人资格

（一）投标人须为独立法人资格的专业企业。

（二）投标人本身长期从事与本项目同类业务生产、经营，有稳定

的专业技术人员队伍，并提供相应资质证明材料。

（三）投标人应提供相应品牌设备的代理授权证明。

四、标书购买

标书免费，从学院邮件系统或学院官网公告栏下载。

五、投标说明

（一）投标截止时间：即日起至 2022 年 9 月 29 日 12 时止。

（二）标书递交地点：

现场递交：学院纪检保卫处办公室。

邮寄递交：四川省成都市龙泉驿区同安街道同策路 3号标榜学院熊

晓娟老师 15351215527。（疫情及路途时限风险由投标人自行承担）

（三）踏勘现场：即日起至 9月 28 日，9:00～17:00，不集中安排，

自行前往。咨询答疑：李育兰老师 15184349029。

建议投标人勘察现场或向李育兰老师了解安装地点、卸货搬运路线、
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供货安装进度等具体要求，以便准确报价。

（四）开标时间：2022 年 9 月 29 日 14 时。

（五）评标方式：综合评标，合理低价投标法。

（六）供货周期：合同签订后 12 日内供货安装调试完毕。

（七）投标人不参加评标会，如需参加由招标人另行通知。

（八）投标保证金：无。

六、招标内容

（一）报价特别说明：

请严格按照《投标报价表》格式报价，供货商需提供仪器设备的安

装调试服务。

因此，投标报价须包括运输、搬运、安装、调试、税费等所有费用。

（二）投标报价表：单位（台）

序

号
名称

基本功

率要求

品牌

（投标

人必须

申报）

型号

（投标

人必须

申报）

技术指标

（投标人

必须申

报）

数量
单

价

金

额

实物图片

（投标人

必须申报，

可另附图）

备注

1

面部超

声波美

容仪

AC220V

/50Hz
18

2
面部吸

喷仪

AC220V

/50Hz
23

3
面部贾

法尼

AC220V

/50Hz
29

4

面部高

周波美

容仪

AC220V

/50Hz
18

5
身体法

拉第

AC220V

/50Hz
19

6 震脂仪
AC220V

-240V/
43



4 / 8

50Hz

7
身体吸

喷仪

AC220V

/50Hz
43

8
面部热

喷仪

AC220V

/50Hz
43

9 放大灯

220-24

0VAC;5

0-60HZ

43

10
白色艾

灸仪

AC220V

/50Hz

700W

10A

20

合

计

（三）服务承诺：

1.本公司承诺：提供整机 年质保服务。（投标人必须申报）

2.故障报修响应时间为 小时， 小时内到达现场处理。（投

标人必须申报）

3.投标人其他服务优势承诺：

……

（请投标人完善，能展示服务及售后保障能力水平和自身优势）
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七、投标书结构及要求

（一）标书要求

纸质文档一份、电子文档一份，均密封在一个文件袋内加盖单位公

章，密封签上需标注单位联系人及电话。

（二）投 标 函

致： （招标单位）：

根据贵院为 项目的投标公告（招标编

号： ），签字代表 （全名、职务）经正式授权并

代表投标人 （投标人名称、地址）

提交投标文件正本一份、电子文档一份。

据此函，签字代表宣布同意如下：

1.本次投标所报内容完全按照招标文件要求填报，所有内容都是真

实、准确的。

2.投标人将按招标文件的规定履行全部合同责任和义务。

3.投标人已详细审查全部招标文件及全部参考资料和有关附件，并

且已对招标人的本次项目的详细情况进行了充分了解，我们完全理解并

同意放弃对这方面有不明及误解的权利。

4.投标人同意提供按照贵方可能要求与其投标有关的一切数据或资

料，完全理解贵方不一定接受最低价的投标或收到的任何投标。

6.与本投标有关的一切正式往来通讯请寄：

地址： 电子邮箱：

电话： 传真：

投标人授权代表姓名、职务： （印刷体）

投标人授权代表签字：
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投标人名称： （盖公章）

开 户 行：

户 名：

账 号：

日期： 年 月 日

（三）法定代表人资格证明书

单位名称：

地 址：

姓名： 性别： 年龄： 职务：

身份证号码： ，系 （投

标单位名称）的法定代表人，参加 （项目

名称）采购招标（招标编号： ）的投标活动，签署投标

文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。

特此证明。

投标单位： （盖公章）

日期： 年 月 日

附：企业营业执照、行业许可证等相关资质证书（必须提供）。
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（四）法定代表人授权书

本授权书声明：我 （姓名）系 （投标单位名称）的

法定代表人，现授权 （单位名称）的

（姓名）为我公司代理人，以本公司的名义参加 （招标

单位）组织的 项目招标（招标编

号： ）的投标活动。代理人在开标、评标、合

同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以

承认。本授权书自签署之日起生效，特此声明。

代理人无转移委托权。

特此委托。

代理人： 性别： 年龄：

单位： 部门： 职务：

投标单位：（盖章）：

法定代表人：（签字）：

日期： 年 月 日

注：投标人法定代表人参加投标的无须提供该委托书。

附：被授权人的身份证复印件：
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（五）近三年内类似业务业绩

项目名称
服务对象

名称

主要服务项

目内容

合同金额

（元）

项目用户联

系人及手机

注：

1. 投标人须提供近三年内类似业务业绩情况。近 3年内是指由投标

截止日上朔到 3周年始；

2. 如本表格式内容不能满足需要，投标人可根据本表格格式自行划

表填写，但必须体现以上内容。

3. 投标人代表签字： （盖公章）

日期： 年 月 日

（六）上述第六项“招标内容”各项全部资料
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